[image: ]

Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов

			Утративший силу

Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 23 апреля 2009 года N 277. Зарегистрировано Управлением юстиции Бурлинского района Западно-Казахстанской области 29 мая 2009 года за N 7-3-78. Утратило силу - постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 1 марта 2012 года N 108.

      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 01.03.2012 N 108

      В соответствии Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан", "О занятости населения", в целях обеспечения занятости инвалидов акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить квоту рабочих мест для инвалидов в размере трех процентов от общей численности рабочих мест на предприятиях и организациях Бурлинского района согласно приложения.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района В.Савченко.

      Исполняющий обязанности акима района

Г. Урынгалиев

	Приложение
к постановлению акимата
Бурлинского района
N 277 от 23 апреля 2009 года

 Перечень
предприятий и организаций,
устанавливающих квоту
рабочих мест для инвалидов

N

Работодатели

Квота рабочих мест

1

Акционерное общество "Аксайгазсервис"

6

2

Товарищество с ограниченной ответственностью "Аксайский комбинат хлебопродуктов"

3

3

Товарищество с ограниченной ответственностью "Аксай железо-бетон"

2

4

Государственное коммунальное казенное предприятие "Бурлинская районная больница"

1

5

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Горкомхоз" акимата Бурлинского района

3

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig